
Қазақстан Республикасының Мемлекеттік шекарасы арқылы өткізу жүзеге асырылатын
өзге де орындарды айқындау туралы

Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2017 жылғы 23 қазандағы № 672 қаулысы.
      "Қазақстан Республикасының Мемлекеттік шекарасы туралы" 2013 жылғы 16 
қаңтардағы Қазақстан Республикасы Заңының 55-бабының  сәйкес 10-1) тармақшасына
Қазақстан Республикасының Үкіметі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Осы қаулыға  сәйкес Қазақстан Республикасының Мемлекеттік қосымшаға
шекарасы арқылы өткізу жүзеге асырылатын өзге де орындар айқындалсын.
      2. Осы қаулы алғашқы ресми жарияланған күнінен бастап күнтізбелік он күн өткен 
соң қолданысқа енгізіледі.
      Қазақстан Республикасының
Премьер-Министрі Б. Сағынтаев

 

Қазақстан Республикасы
Үкіметінің

2017 жылғы 23 қазандағы
№ 672 қаулысына

қосымша

Қазақстан Республикасының Мемлекеттік шекарасы арқылы өткізу жүзеге 
асырылатын өзге де орындар

      Ескерту. Қосымшаға өзгеріс енгізілді – ҚР Үкіметінің 14.05.2018  № 265
қаулысымен.
1.Теңіз учаскелері

1. Мұнайдың төгілуіне Солтүстік Каспий экологиялық ден қою базасы 46°55'283N, 051°42'057E

2. Құрық теңіз базасы 43°10'36.1 "N, 051°40'05.7"
E

3. Прорва 45°51′ 22″ N, 052°59′ 52″ E

2. Автомобиль өткізу пункттерінің қоршауларынан 100 метр шекте орналасқан өңірдегі учаскелер

1. Құрманғазы Атырау облысы

2. Тәжен     Маңғыстау облысы

3. Жаңа Жол Солтүстік Қазақстан 
облысы

4. Үрлітөбе Павлодар облысы

5. Ауыл Шығыс Қазақстан облысы

6. Қарасу Жамбыл облысы

3. Теміржол станциялары

1. Петропавл     Солтүстік Қазақстан 
облысы



2. Красное (2639-шы км) Солтүстік Қазақстан 
облысы

3. Орленок     
Солтүстік Қазақстан 
облысы

4. Қызылтұз Павлодар облысы

5. Үрлітөбе     Павлодар облысы

6. Қазақстан Шығыс Қазақстан облысы

7. Защита Шығыс Қазақстан облысы

8. Семей Шығыс Қазақстан облысы

9. Тобыл Қостанай облысы

10. Күркіреу-Су Жамбыл облысы

11. Шөлдала Жамбыл облысы

12. Жамбыл Жамбыл облысы

13. Бейнеу Маңғыстау облысы

4. Халықаралық шекарамаңы ынтымақтастық орталығы

1. "Қорғас" халықаралық шекарамаңы ынтымақтастығы орталығының 
бақылау өткізу пункті

Алматы облысы

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


